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Sana Bir Sır Vereyim Kitabı Hakkında Bilgiler


Sana Bir Sır Vereyim Kitabı NAR ÇOCUK YAYINLARI çıkarmış olduğu Sana Bir Sır Vereyim Kitabını PDF İndir – Sana Bir Sır Vereyim 11.06.2021 Pdf İndir

Sana Bir Sır Vereyim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sana Bir Sır Vereyim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sana Bir Sır Vereyim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NAR ÇOCUK YAYINLARI ait olan Sana Bir Sır Vereyim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sana Bir Sır Vereyim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sana Bir Sır Vereyim Kitabı 11.06.2021 tarihinde Rabia Gülcan Kardaş tarafından yazılıp NAR ÇOCUK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sana Bir Sır Vereyim kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sana Bir Sır Vereyim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sana Bir Sır Vereyim Kitabı Özeti – Sana Bir Sır Vereyim Kitabı Açıklaması 

Konuşacak, yazacak, dinleyecek ne çok şey var şu dünyada değil mi?
Laf aramızda iyi bir gözlemciyimdir. Bazı şeyleri fark etmediğimi düşünenlere cevabım ise basit, öz ve gerçek dünyadan olacak.
Şimdi çorabını giy, gözlüğünü tak,  mendilini unutma, çiçeklere selam ver, güneşe el salla, her türlü fazlalıktan uzak dur, sır tut, yaz, dinle, gözünü kapa ve bir melodi mırıldan.
Hey, bir dakika, hayal kuralım tamam da bir ayağımız da yere bassın değil mi?
Haydi o zaman çok nazlanmayalım. Hazır mısın dünya, aç kulağını ve beni dinle. Sana bir sır vereceğim.

 
  Sana Bir Sır Vereyim Pdf İndir – NAR ÇOCUK YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Sana Bir Sır Vereyim

 Yayınevi / Marka: NAR ÇOCUK YAYINLARI

 Yazar: Rabia Gülcan Kardaş

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Sana Bir Sır Vereyim Kitabı İndirme Linkleri – Sana Bir Sır Vereyim İndir

Sana Bir Sır Vereyim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sana Bir Sır Vereyim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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